
 

 

 

UCHWAŁA NR 9/310/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r. 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości, listy operacji zawierającej informację  
o kolejności przysługiwania pomocy, przyznawanej na operacje typu „Budowa lub 
modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych  
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2422, 2433, 2727) oraz § 11b ust. 1-2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa  
i Rozwoju Wsi z dnia 4 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg 
lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem 
lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną 
i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(Dz. U. z 2020 poz. 232 oraz z 2022 r. poz. 564), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości listę operacji zawierającą informację 
o kolejności przysługiwania pomocy, przyznawanej na operacje typu „Budowa lub modernizacja 
dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020. 

 
§ 2. Lista operacji, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Podanie do publicznej wiadomości listy operacji, o której mowa w § 1, nastąpi poprzez 

zamieszczenie jej na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, poświęconej funduszom unijnym www.mojregion.eu oraz na tablicy ogłoszeń  
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 

 
UZASADNIENIE 

 
1. Przedmiot regulacji: 

Lista operacji zawierająca informację o kolejności przysługiwania pomocy, przyznawanej 
na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu 
województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych. W myśl art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2422, 2433, 2727), samorząd województwa wykonuje zadania 
delegowane, powierzone przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. § 11b ust. 1-2 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 września 2015 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu 
„Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, 
w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2020 poz. 232 oraz z 2022 r. poz. 564) stanowi, 
że właściwy organ samorządu województwa albo samorządowa jednostka, niezwłocznie po 
przyznaniu punktów za kryteria wyboru operacji w ramach danego typu operacji, sporządza  
i podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej urzędu marszałkowskiego albo 
samorządowej jednostki oraz w urzędzie marszałkowskim albo samorządowej jednostce listę, która 
zawiera informację o kolejności przysługiwania pomocy w ramach tego typu operacji. Lista,  
o której mowa zawiera określenie podmiotu ubiegającego się o przyznanie pomocy, liczbę 
przyznanych punktów, tytuł operacji i kwotę wnioskowanej pomocy. 
 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 
 
4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Uchwałą Nr 39/1539/22 z dnia 4 października 2022 r. Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, podjął decyzję o ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy na operacje 
typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, 
w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, trwającego od 14 listopada 2022 r. do 10 stycznia 2023 r. 
W wyznaczonym terminie wpłynęło 86 wniosków, z czego 1 został wycofany przez samego 
wnioskodawcę. Ze złożonych 85 wniosków 77 uzyskało wymaganą minimalną sumę 8 punktów, 
o której mowa w § 11 ust. 9 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 września 
2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy 
finansowej na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania 
„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 



 

małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

Na podstawie § 11b ust. 1-2 powyższego rozporządzenia, właściwy organ samorządu 
województwa albo samorządowa jednostka, niezwłocznie po przyznaniu punktów za kryteria 
wyboru operacji w ramach danego typu operacji, sporządza i podaje do publicznej wiadomości na 
stronie internetowej urzędu marszałkowskiego albo samorządowej jednostki oraz w urzędzie 
marszałkowskim albo samorządowej jednostce listę, która zawiera informację o kolejności 
przysługiwania pomocy w ramach tego typu operacji. 

Dostępny limit środków na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” dla 
województwa kujawsko-pomorskiego, określony w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi z dnia 29 czerwca 2018 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości limitów 
środków dostępnych w poszczególnych województwach lub latach w ramach określonych działań 
lub poddziałań Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r., poz. 
1297 z późn. zm.) wynosi 15 046 733,02 euro, co w przeliczeniu wg kursu wymiany złotego do 
euro (kurs na przedostatni dzień roboczy miesiąca 4,7103 zł), wyznaczonego przez Europejski 
Bank Centralny, daje kwotę 70 874 626,57 zł. Biorąc pod uwagę dostępny limit środków na dzień 
1 lutego 2023 r., kontroli administracyjnej podlegają wnioski umieszczone na liście operacji, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały od pozycji 1 do pozycji 56. Jeżeli okaże się, że  
w ramach dostępnego limitu możliwe będzie przyznanie pomocy na kolejne operacje tj. od pozycji 
57 do pozycji 77, znajdujące się na tzw. „liście projektów oczekujących”, rozpatrywane będą 
wnioski o przyznanie pomocy zgodnie z kolejnością wynikającą z tej listy, lecz nie później niż do 
dnia 31 grudnia 2024 r.  

Po przeprowadzeniu weryfikacji wniosków, w trybie wynikającym z § 11c rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Budowa lub 
modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych  
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, zgodnie z § 11d , Samorząd Województwa zaktualizuje  
i poda do publicznej wiadomości listę, o której mowa w § 11b rozporządzenia. 
   
5. Ocena skutków regulacji: 

Nie dotyczy.  
 
 
 

 
 
 
 
 



L.p.
Nazwa podmiotu 
ubiegającego się o 

przyznanie pomocy 

Numer 
identyfikacyjny

Tytuł operacji
Kwota pomocy 

(PLN)
Liczba uzyskanych  

punktów

1 2 3 4 5 6
1 Gmina Skrwilno 062541523 Przebudowa drogi gminnej Nr 120416C Mościska - Czarnia Duża 660 975 17
2 Gmina Mrocza 062570631 Przebudowa drogi gminnej 090163C Drzewianowo-Słupówko 480 937 17
3 Gmina Obrowo 062498671 Przebudowa dróg lokalnych na terenie Gminy Obrowo 1 380 142 17

4 Powiat Rypiński 070932544
Budowa drogi powiatowej 2116 C Wrocki-Pusta Dąbrówka-Radziki 

Duże od km 5+760do km 9+230 Etap 2.2 - od km 6+153 do km 
7+730 (kilometraż lokalny: od km 0+393,00 do km 1+977,21) 

1 318 314 16

5 Gmina Lipno 062521472 Przebudowa drogi gminnej Ośmiałowo-Maliszewo nr 170542C 829 170 16

6 Gmina Czernikowo 062474864
Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych nr 101105C oraz 101144C w 

miejscowości Liciszewy 
2 805 218 16

7 Gmina Dębowa Łąka 062493105 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lipnica na działce nr 53 350 656 16

8 Gmina Chełmno 062413582 Rozbudowa drogi gminnej nr 060127C w Ostrowie Świeckim 974 875 16
9 Gmina Rogowo 062541851 Przebudowa drogi gminnej nr 130528C relacji Niedźwiady-Szkółki 2 000 804 16

10
Gmina Świecie nad 

Osą 
062450175

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 041527C w 
miejscowościach Rychnowo, Linowo i Świecie nad Osą 

1 172 383 16

11
Miasto Gmina 

Chodecz 
062549641

Przebudowa drogi gminnej w m. Mstowo (dz. nr ewid. 150 obr. 
Mstowo i 2 obr. Szczecin, gm. Chodecz), gmina Chodecz 

497 243 16

12 Gmina Ryńsk 062529381 Przebudowa drogi gminnej nr 070269C w Czystochlebiu 902 189 16
13 Gmina Dragacz 062953713 Budowa ulicy Fortecznej w Górnej Grupie 2 529 735 16

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 9/310/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 marca 2023 r.
                                                                                                                    LISTA OPERACJI                                                                                                      

 informująca o kolejności przysługiwania pomocy 

na operacje typu ,,Budowa lub modernizacja dróg lokalnych" w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskch na lata 2014-2020
dla naboru od 14 listopada 2022 r. do 10 stycznia 2023 r.



14
Gmina Nakło nad 

Notecią 
062526831

Budowa drogi wewnętrznej - ulica Rzemieślnicza w Ślesinie na 
odcinku od 0+000,00 km do 0+382,41 km 

791 930 16

15 Gmina Lubicz 062534920
Przebudowa drogi gminnej nr 100806C (ul. Magnoliowej) w Lubiczu 
Dolnym oraz rozbudowa dróg gminnych nr 100884C (ul. Sportowa i 
Pod Dębami) i nr 100885 C (ul Olimpijska) w Krobi, Gmina Lubicz 

3 072 397 16

16 Gmina Boniewo 062431262
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Osiecz Wielki, 

Lubomin Rządowy, Lubomin 
633 283 15

17
Gmina Rogowo 

(rypińskie) 
062493212 Budowa drogi gminnej nr 120507C w miejscowości Nadróż 849 850 15

18 Gmina Brzuze 062347062 Przebudowa drogi dojazdowej Okonin-Parowa 282 160 15

19 Gmina Lubraniec 063058543
Budowa dróg gminnych: Dobierzyn (Przydatki) oraz Janiszewo - 

Wola Sosnowa 
2 017 747 15

20
Gmina Papowo 

Biskupie 
062426763

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 97 w miejscowości 
Niemczyk 

304 890 15

21 Gmina Choceń 062501411 Budowa drogi Szczutkowo-Ząbin 955 781 15

22
Gmina Dobrzyń nad 

Wisłą
063204195 Przebudowa drogi gminnej w Leniach Wielkich 734 467 15

23 Gmina Unisław 062482091 Przebudowa drogi gminnej nr 060483C w miejscowości Unisław 363 576 15

24 Gmina Gąsawa 062083523 Przebudowa części ulicy Trzemeszeńskiej w Gąsawie na działce nr 64 187 848 15

25
Gmina Golub-

Dobrzyń
062491894

Budowa drogi gminnej w miejscowości Zaręba i Sokołowo wraz z 
przebudową drogi gminnej nr 110261C w miejscowości Macikowo 
oraz przebudową drogi gminnej na działce nr. 290 w miejscowości 

Ostrowite. 

3 625 812 15

26 Gmina Tłuchowo 062547265 Budowa drogi gminnej nr 170945C Kamień Kmiecy 489 155 15

27
Gmina Sępólno 

Krajeńskie 
062492376 Budowa drogi gminnej w miejscowości Świdwie 1 474 988 15

28 Gmina Chełmża 062609523 Przebudowa drogi gminnej nr 100581C w miejscowości Zalesie 450 063 15

29
Gmina Dąbrowa 

Chełmińska 
062491864

Przebudowa części drogi gminnej nr 050504C w miejscowości Czarże 
i Borki 

875 753 15

30
Gmina Lubień 

Kujawski 
063178752 Przebudowa drogi gminnej nr 191449C Kłóbka - Krzewie 929 902 15



31 Gmina Dobrcz 062481765 Przebudowa drogi w Kozielcu 1 868 612 15

32
Gmina Zławieś 

Wielka 
062524384

Przebudowa drogi gminnej ( ul. Wierzbowa) w miejscowości Czarne 
Błoto 

2 990 601 15

33 Gmina Lubanie 063138915
Przebudowa drogi dojazdowej do PSZOK i oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Kucerz Gmina Lubanie od km 0+000 do km 0+465

499 768 15

34 Gmina Inowrocław 063062315 Przebudowa drogi gminnej nr 150550C w m. Łojewo 1 671 472 15
35 Gmina Białe Błota 063854061 Budowa ul. Czereśniowej w Łochowie 4 310 648 15

36 Gmina Świedziebnia 062354762
Przebudowa dróg na terenie Gminy Świedziebnia w miejscowości 

Kłuśno i Dzierzno 
771 545 14

37 Gmina Kęsowo 062782606
Przebudowa drogi gminnej nr 010405C w granicach istniejącego pasa 
drogowego w miejscowości Piastoszyn polegającej na przebudowie 

jezdni i zjazdów
704 217 14

38
Gmina Izbica 

Kujawska 
063636823

Rozbudowa ciągu dróg gminnych, w skład którego wchodzą droga 
gminna nr 191202C Augustynowo-Pasieka oraz droga gminna nr 

191252C w miejscowości Pasieka w formule zaprojektuj i wykonaj
2 597 762 14

39 Gmina Książki 063081405 Przebudowa drogi gminnej nr 070466C w miejscowości Brudzawki 817 207 14

40 Gmina Zbójno 062523433 Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Klonowo i Wielgie 1 182 999 14

41
Gmina Kamień 

Krajeński 
063036040 Budowa ul. Polnej w Kamieniu Krajeńskim  2 695 606 14

42 Gmina Gostycyn 062783141 Przebudowa ulicy Dębowej w miejscowości Piła, gmina Gostycyn 354 787 14

43
Miasto i Gmina 

Jabłonowo 
Pomorskie 

060414250 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Górale-etap I 786 583 14

44
Miasto i Gmina 

Skępe 
062521211

Przebudowa dróg nr 170373C - ulicy Leśnej, nr 170375C 
Modrzewiowej i nr 170374C Sosnowej w Skępem 

523 485 14

45 Gmina Radomin 062491703
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rodzone, na działce nr 

121
69 271 14

46 Gmina Baruchowo 062708380 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Baruchowo 978 946 14



47 Gmina Pruszcz 062532623
Budowa dróg gminnych w miejscowości Łaszewo nr 031101C i 

031102C - na odcinku DG 031101C od km 1+255 do km 2+387 oraz 
DG 031102C od km 0+930 do km 1+281

1 181 316 14

48 Gmina Chrostkowo 062565834
Przebudowa drogi gminnej nr 170226C w miejscowości Chojno gm. 

Chrostkowo 
1 000 106 14

49 Gmina Lisewo 060938955 Przebudowa drogi gminnej nr 060308C Lipienek-Drzonówek 445 800 14

50
Gmina Kowalewo 

Pomorskie 
062536584

Przebudowa drogi gminnej nr 110167C w m. Bielsk, Gmina 
Kowalewo Pomorskie 

722 507 14

51 Gmina Tuchola 062515195
Budowa dróg gminnych nr 010134C - ul. Akacjowa i nr 010138C - ul. 

Jarzębinowa w miejscowości Raciąż, gmina Tuchola 
1 294 515 14

52 Gmina Łubianka 062517266 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Łubianka 2 499 540 14
53 Gmina Śliwice 062493034 Budowa ulicy Borowiackiej, Łowieckiej i Grzybowej 1 670 086 14
54 Gmina Fabianki 063894280 Przebudowa drogi gminnej nr 190289C w Osieku, gm. Fabianki 488 100 14

55 Gmina Bobrowo 062496541 Rozbudowa drogi gminnej nr 080431C Tylice-Małki, gm. Bobrowo 2 601 892 13

56 Gmina Warlubie 062820725
Budowa drogi gminnej w miejscowości Bzowo; Budowa drogi 

gminnej nr 030209C Warlubie i Gajewo, ul. Zawadzka; Budowa drogi 
wewnętrznej w miejscowości Warlubie, ul. Wybudowanie Nowskie 

1 434 503 13

57 Gmina Cekcyn 062487961
Przebudowa drogi gminnej 010307C Krzywogoniec-Wrzosowisko w 
miejscowości Krzywogoniec, gmina Cekcyn i budowa drogi gminnej 

010365C w miejscowości Ludwichowo, gmina Cekcyn
1 459 409 13

58 Gmina Rypin 063062461
Budowa drogi gminnej Puszcza Rządowa-Czumsk Mały (granica 

gminy)
1 888 532 13

59
Miasto i Gmina 

Łasin 
062316021

Przebudowa dróg gminnych nr 041726C ul. Wiejska i nr 041313C 
Łasin-Szczepanki - etap I 

539 878 13

60 Gmina Rojewo 063215196 Budowa drogi gminnej nr 150205C Stara Wieś-Rojewice 2 838 400 13
61 Gmina Stolno 063125705 Budowa drogi na działce nr 189/20 obręb Stolno 1 180 868 13
62 Gmina Płużnica 062547241 Przebudowa drogi gminnej nr 070155C w miejscowości Błędowo 788 764 13

63 Gmina Włocławek 062536472
Przebudowa drogi gminnej na terenie Gminy Włocławek tj. droga-
ulica Tulipanowa w miejscowości Nowa Wieś o długości 236 m

325 928 13

64 Gmina Łysomice 063592186
Przebudowa drogi w miejscowości Kamionki Duże w gminie 

Łysomice 
502 677 13



65 Gmina Miasto Kowal 062419562
Budowa drogi gminnej pomiędzy ul. Miłą, a ul. Piłsudskiego w 

Kowalu 
417 782 12

66 Gmina Drzycim 062572851
Budowa drogi gminnej ul. Okrężnej , ul. Wdeckiej w miejscowości 

Gródek gm. Drzycim 
1 542 633 12

67 Gmina Osiek 063184735
Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 080830 C w miejscowości 
Kujawa, nr 080828 C w miejscowości Szynkowizna, nr 080821 C w 

miejscowości Wrzeszewo 
1 731 187 12

68 Gmina Koronowo 062313860 Przebudowa drogi gminnej w Sokole Kuźnicy ( G 050147C) 2 457 336 12
69 Gmina Sicienko 062549052 Rozbudowa drogi gminnej w Trzcińcu 1 250 507 12

70
Gmina Wielka 

Nieszawka 
062540592

Rozbudowa drogi gminnej nr 100994C ul. Spółdzielczej w Wielkiej 
Nieszawce w trybie zaprojektuj i wybuduj 

2 906 304 12

71 Gmina Świecie 062487841
Budowa drogi gminnej dojazdowej na odcinku od drogi powiatowej 
nr 1285C relacji Dworzysko -Topolno do drogi gminnej nr 031068C 

w Kosowie 
1 769 886 11

72
Gmina Brześć 

Kujawski 
062583692

Budowa dróg w Brześciu Kujawskim - budowa drogi na osiedlu 
Archeologów 

2 060 852 10

73 Gmina Grudziądz 062543546
Przebudowa z rozbudową drogi gminnej Nr 040144C w miejscowości 

Biały Bór 
635 206 10

74 Gmina Osielsko 062543481
Budowa ul. Tatrzańskiej od ul. Zakopiańskiej do ul. Podhalańskiej w 

Niwach 
2 222 734 10

75 Gmina Janikowo 062182744

Budowa drogi gminnej nr 150769C w miejscowości Kołuda Mała 
oraz przebudowa drogi gminnej nr 150764C w miejscowości 

Ludzisko i przebudowa drogi gminnej nr 150767C w miejscowości 
Kołodziejewo ul. Ogrodowa

1 004 788 9

76 Gmina Wielgie 062492476 Przebudowa drogi w miejscowości Płonczyn 1 025 510 8

77 Powiat Wąbrzeski 070939562
Przebudowa drogi powiatowej nr 1719C Trzciano - Sosnówka od km 

0+000 do km 2+254 
3 399 404 8

78
Powiat Golubsko-

Dobrzyński 
070945101

Przebudowa drogi powiatowej nr 2110C Kiełpiny-Ostrowite w km 
3+130 do km 3+895

569 418 7

79 Gmina Strzelno 063171714 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Strzelno 1 084 680 7

80 Powiat bydgoski 064390973
Rozbudowa drogi powiatowej 1507C Włóki -Jarużyn-Bydgoszcz na 

odcinku Włóki -Gądecz (etap 2)
4 400 000 7



81 Powiat Grudziądzki 070939355
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1383 C Dąbrówka 

Królewska-Gruta   
4 142 583 6

82 Gmina Mogilno 062341646 Budowa drogi gminnej nr 140242C Bielice-Gozdanin 1 637 276 6

83 Gmina Gniewkowo 062397134
Zaprojektowanie oraz przebudowa drogi gminnej nr 150310C 

Kawęczyn-Żyrosławice, gmina Gniewkowo 
1 614 412 5

84
Miasto i Gmina 

Górzno 
062506326 Przebudowa nawierzchni jezdni ul. 11Listopada w mieście Górzno 212 133 4

85 Powiat Świecki 068687012 Budowa drogi powiatowej nr 1210C Wierzchy-Brzemiona 2 766 333 0
118 479 537RAZEM

data sporządzenia Listy:  22.02.2023






























